
 

EnergomontaŜ-Północ SA jest spółką dominującą Grupy Kapitałowej. Wchodzące w jej skład spółki realizują prace 
budowlano-montaŜowe, specjalizując się w usługach dla sektorów energetycznego, chemicznego i petrochemicznego, 
ochrony środowiska oraz w budownictwie przemysłowym i komunalnym.  
Grupa zatrudnia około 2000 osób. W 2008 r. osiągnęła ponad 323 mln zł przychodów i 23,6 mln zł zysku netto.  
Głównym akcjonariuszem firmy jest Polimex-Mostostal S.A., posiadający 65,55% udziału w kapitale i głosach na WZA. 
Więcej informacji na temat firmy na www.energomontaz.com.pl. 
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Kolejny kontrakt ZRE Lublin  

w Elektrowni Kozienice  
 
 
 

• ZRE Lublin, spółka zaleŜna EnergomontaŜu-Północ, zawarła umowę na remont 
kotła w Elektrowni Kozienice 

 
• Wartość podpisanego kontraktu to 5,3 mln zł, a w ciągu ostatnich 12 miesięcy 

wartość umów z tym zleceniodawcą wyniosła 16,1 mln zł.  
 
• Portfel zamówień Grupy EnergomontaŜ-Północ do zrealizowania do końca roku 

wynosi obecnie 393 mln zł 
 
 

ZRE Lublin wykona remont kotła AP-1650 na bloku nr 9 w kozienickiej elektrowni. – To 
jeden z największych kotłów pracujących w Polsce – mówi Marek Borkowski, prezes ZRE Lublin. 
Wartość tego zlecenia wynosi prawie 5,3 mln zł. Prace rozpoczną się w ciągu kilku dni, a ich 
zakończenie zaplanowano na połowę września 2009 roku. 

 
Elektrownia Kozienice to bardzo waŜny partner EnergomontaŜu-Północ. Spółka realizuje 

tam od kilku miesięcy w konsorcjum z Hitachi Instalację Odsiarczania Spalin. To największy kontrakt 
EnergomontaŜu-Północ w historii – na giełdową spółkę przypada bowiem 39 mln euro (prawie 130 mln 
zł po kursie z dnia podpisania umowy). 

 
Kozienicka elektrownia jest takŜe duŜym zleceniodawcą dla ZRE Lublin – Tylko w ciągu 

ostatnich 12 miesięcy zawarliśmy z tym kontrahentem umowy o łącznej wartości ponad 16 mln zł – 
mówi prezes Borkowski. Łączny portfel zleceń na ten rok lubelskiej firmy wynosi obecnie ponad 44 mln 
zł. W I kwartale 2009 roku ZRE Lublin zanotował 12,1 mln zł przychodów ze sprzedaŜy. 

 
Umowa na realizację remontu kotła dla Elektrowni Kozienice zwiększyła do 393 mln zł 

portfel kontraktów Grupy EnergomontaŜu-Północ do zrealizowania do końca tego roku.  
 
 
 
  

 
 
 

 


